Министерство образования Иркутской области
Государственное автономное профессиональное образовательное

учреждение Иркутской области
«Балаганский аграрно-технологический техникум»

666391 Иркутская область, п. Балаганск, ул. Кольцевая 20 Тел. (839548) 50-1-92, факс
(839548) 50-4-92

ПРИКАЗ
От 14 октября 2016 г. № 247-к

Балаганск

О создании рабочей группы

В целях внедрения в техникуме профессиональных стандартов, в соответствии с
Федеральным законом от 2 мая 2015 года №122-ФЗ, Постановлением Правительства РФ
от 22 января 2013 года:

ПРИКАЗЫВАЮ:

§1.

Создать рабочую комиссию в составе:

1. Холдеева Г.В. -  заместитель директора по УМР;

2. Михеева Ю.А. -  заместитель директора по УПР;

3. Пешкова Т.А. -  заместитель директора по ОД;

4. Никуличева П. А. -  главный бухгалтер;

4. Русановская Я.С. -  инспектор по кадрам

§2.

Утвердить план внедрения профессиональных стандартов педагогических работников
Балаганского аграрно-технологического техникума. (Приложение №1)